
Id: 0B853473-AFE7-4A87-B81D-7508BD017CD5. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 187/2024 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

zmieniające powołanie pocztu sztandarowego Gminy Kozienice 

Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 50/2024 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 21 marca 2024 roku dokonuje się 

zmiany składu drugiego wymienionego w § 1 ust. 2 pkt 1 poprzez wpisanie w miejsce „Piotr Szafran – chorąży” 

, „Piotr Kohut – chorąży” . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 

 


